
 

 

Uchwała Nr  XXXIX/459/06 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 25 stycznia 2006 roku 

 

w sprawie określenia kwoty najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz 

wartości jednego punktu dla celów ustalenia tabeli miesięcznych kwot 

wynagrodzenia zasadniczego pracowników niebędących nauczycielami, 

zatrudnionych w oświatowych jednostkach organizacyjnych prowadzonych 

przez Gminę Koronowo 

 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku           

o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, zm. Dz.U. 

02.23.220, zm. Dz.U 02.62.558, zm. Dz.U. 02.113.984, zm. Dz.U. 02.153.1271, 

zm. Dz.U. 02.214.1806, zm. Dz.U. 03.80.717, zm. Dz.U. 03.162.1568, zm. 

Dz.U. 04.102.1055, zm. Dz.U. 04.116.1203, zm. Dz.U. 04.167.1759, zm. Dz.U. 

05.172.1441) oraz § 2 pkt 2 i § 3 ust. 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia    

2 sierpnia 2005r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych 

zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu 

terytorialnego (Dz.U. Nr 146, poz. 1222 ) 

 

Rada  Miejska  

uchwala, co następuje: 

 

1. Dla określenia miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego 

pracowników niebędących nauczycielami, zatrudnionych w przedszkolu, 

szkołach podstawowych, gimnazjach i Wydziale Oświaty Urzędu Miejskiego 

w Koronowie,  przyjmuje się: 

      1/ najniższe wynagrodzenie zasadnicze w I kategorii zaszeregowania 

  w kwocie  400,00 (słownie: czterysta ) złotych 

      2/  wartość jednego punktu w kwocie 5,00 (słownie: pięć ) złotych. 

2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Koronowa. 

3. Traci moc Uchwała Nr XXXI/409/2001 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 

29 sierpnia 2001r. w sprawie określenie kwoty najniższego wynagrodzenia 

zasadniczego oraz wartości jednego punktu dla celów  ustalenia tabeli 

miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego pracowników 

niebędących nauczycielami, zatrudnionych w jednostkach oświatowych 

Gminy Koronowo. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie od dnia         

1 stycznia 2006r.  

 

 

 

 



 

 

U Z A S A D N I E N I E: 

 

 

 Uchwałę podejmuje się w związku z koniecznością ustalenia nowej 

wartości najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości jednego punktu 

przeliczeniowego, które posłużą do opracowania nowych tabel miesięcznych 

stawek wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników niebędących 

nauczycielami, zatrudnionych w przedszkolu, szkołach i Wydziale Oświaty 

Urzędu Miejskiego w Koronowie.  

Wprowadzone zmiany pozwolą na: 

1. uporządkowanie uposażeń pracowników i dostosowanie  kategorii 

zaszeregowania zgodnie z rozporządzeniem Rady  Ministrów z dnia        

2 sierpnia 2005r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników 

samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek 

samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 146, poz. 1222), 

2. uwzględnienie 8%-ej zwyżki wynagrodzeń dla pracowników obsługi 

zatrudnionych w szkołach i przedszkolu, przyjętej w uchwale budżetowej 

Gminy Koronowo na rok 2006 i posiadającej zabezpieczenie finansowe 

w zakresie oświaty. 

Wartość jednego punktu w wysokości 5 zł została uzgodniona w porozumieniu  

z kierownikami gminnych jednostek organizacyjnych, działających w zakresie 

oświaty w dniu 9 stycznia 2005r. 


